
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII  – N.° 140 25/07/2019        SEÇÃO I                                                        P. 02 

 

SEÇÃO I 

 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº 42 de 19 de julho de 2019. 

 

 

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

            

1- Designar o servidor JOÃO PAULO MARQUES MORAES, matrícula Siape nº. 1549110, para a 

função de Gestor do Contrato n° 14/2019 e o servidor RAFAEL MACHADO ALVES, matrícula 

Siape nº. 1630674, para a função de Gestor de Contrato Substituto do Contrato n° 14/2019, 

celebrado com a Empresa A. FRUGONI LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA. 

 

2- Designar o servidor FERNANDO RANGEL SEGALOTE ALVES, matrícula Siape nº. 

1896964, para a função de Fiscal Administrativo do Contrato n° 14/2019 e a servidora MURIEL DA 

SILVA CARNEIRO, matrícula Siape nº. 1765216, para a função de Fiscal Administrativa Substituta 

do Contrato n° 14/2019, celebrado com a Empresa A. FRUGONI LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA 

LTDA. 
 

 

3- Designar o servidor MARCELINO CONTI DE SOUZA, matrícula Siape nº. 1838217, para a 

função de Fiscal Setorial, no Campus Oriximiná - PA, referente ao Contrato n° 20/2019 celebrado 

com a Empresa A. FRUGONI LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA. 

 

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 

Pró-Reitora de Administração 

# # # # # # 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


